Conselho Nacional de Justica
Processo Judicial Eletrénico

Comprovante de protocolo

Processo

Numero do processo: 0000887-76.2021.2.00.0000

Orgéo julgador: Corregedoria

Qrgas Jugader prenio

Jurisdicao: CNJ

Classe: PEDIDO DE PROVIDENCIAS (1199)
Assunto principal: Ato Normativo

Valor da causa: R$ 0,00
Medida de urgéncia: Sim

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO DO DISTRITO FEDERAL

Partes: (00.368.019/0001-95) e outros

I'talo Fioravanti Sabo Mendes
Audiéncia
Documentos protocolados Tipo
Peticéo inicial Peticéo inicial
Pedido de Providéncia - CNJ (1).pdf Informacbes
auxilio banda larga.pdf Documento de comprovagéo
3 - Ata de Posse Triénio - Documento de identificacéo
Copia_compressed (1).pdf
Ata de Posse 2019-2021 - Piaui.pdf Documento de identificacdo
Ata de Posse 2019-2021 - Rondénia.pdf Documento de identificacao
ATA DE POSSE - Tocantins.pdf Documento de identificacdo
ATA DE POSSE (2019-2021) - Para.pdf Documento de identificacao
Ata de Posse 2019-2021 - Santa Documento de identificagédo

Catarina.pdf

Termo de Posse - Presidente - Trienio 2019- Documento de identificacao
2021 - Bahia.pdf

TERMO DE POSSE 2019-2021 - OAB- Documento de identificacao
MA.pdf

Termo de Posse 2019-20121 - Mato Documento de identificacdo
Grosso.pdf

Ata de Posse Diretoria Gestdo 2019.2021 - Documento de identificacdo
Paraiba.pdf

Ata Posse - 2019 - 2021 - Parana.pdf Documento de identificacao

Assuntos

DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATERIAS DE DIREITO PUBLICO (9985) /
Atos Administrativos (9997) / Ato Normativo (11899

AUTORIDADE AUTORIDADE

Tamanho (KB)
0,01

383,32

165,45

1561,69

5941,74
5670,33
2667,81
1253,52
6579,52

1438,04
5426,12
4748,61
3387,13
1611,34

Lei



THIAGO DA SILVA PASSOS (Advogado)

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO
DO DISTRITO FEDERAL

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCAO
PIAUI

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SECCIONAL DE RONDONIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO
DO TOCANTINS

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO
PARA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SANTA
CATARINA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DA
BAHIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SECCIONAL MARANHAO

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECCAO
DE MATO GROSSO

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SECCIONAL PARAIBA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECAO
DO PARANA

Distribuido em: 09/02/2021 19:02
Protocolado por: THIAGO DA SILVA PASSOS

I'talo Fioravanti Sabo Mendes



