

Conselho Nacional de Justiça Processo Judicial Eletrônico

Comprovante de protocolo

Processo

Número do processo: 0000887-76.2021.2.00.0000

Órgão julgador: Corregedoria

Órgão julgador Colegiado:

Plenário

Jurisdição: **CNJ**

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS (1199) Classe:

Assunto principal: Ato Normativo

Valor da causa: R\$ 0,00 Medida de urgência: Sim

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO DISTRITO FEDERAL (00.368.019/0001-95) e outros Partes:

l'talo Fioravanti Sabo Mendes

Audiência

Documentos protocolados	Tipo	Tamanho (KB)
Petição inicial	Petição inicial	0,01
Pedido de Providência - CNJ (1).pdf	Informações	383,32
auxílio banda larga.pdf	Documento de comprovação	165,45
3 - Ata de Posse Triênio - Cópia_compressed (1).pdf	Documento de identificação	1561,69
Ata de Posse 2019-2021 - Piauí.pdf	Documento de identificação	5941,74
Ata de Posse 2019-2021 - Rondônia.pdf	Documento de identificação	5670,33
ATA DE POSSE - Tocantins.pdf	Documento de identificação	2667,81
ATA DE POSSE (2019-2021) - Pará.pdf	Documento de identificação	1253,52
Ata de Posse 2019-2021 - Santa Catarina.pdf	Documento de identificação	6579,52
Termo de Posse - Presidente - Trienio 2019- 2021 - Bahia.pdf	Documento de identificação	1438,04
TERMO DE POSSE 2019-2021 - OAB- MA.pdf	Documento de identificação	5426,12
Termo de Posse 2019-20121 - Mato Grosso.pdf	Documento de identificação	4748,61
Ata de Posse Diretoria Gestão 2019.2021 - Paraíba.pdf	Documento de identificação	3387,13
Ata Posse - 2019 - 2021 - Paraná.pdf	Documento de identificação	1611,34
Assuntos		Lei

DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO (9985) / Atos Administrativos (9997) / Ato Normativo (11899

AUTORIDADE AUTORIDADE THIAGO DA SILVA PASSOS (Advogado)

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO DISTRITO FEDERAL

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCAO PIAUI

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -SECCIONAL DE RONDÔNIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO TOCANTINS

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO PARÁ

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SANTA CATARINA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DA BAHIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -SECCIONAL MARANHÃO

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECÇÃO DE MATO GROSSO

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SECCIONAL PARAÍBA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO DO PARANÁ

Distribuído em: 09/02/2021 19:02

Protocolado por: THIAGO DA SILVA PASSOS

I'talo Fioravanti Sabo Mendes